
20,00 660,00

50,00 650,00

75,00 525,00

100,00 1.100,00

200,00 200,00

3.135,00

407,55

1.950,00

700,00

17,00

536,00

1.011,00

300,00

4.921,55

5.966,05

-1.786,55

4.179,50

PLANOS MENSAIS

33 0

13 0

PRESTAÇÃO DE CONTAS DOS AMIGOS DA PRAÇA DA VILA BUARQUE

MAIO 2019

CONTRIBUIÇÕES
VALOR DA 

CONTRIBUIÇÃ

QUANTIDADE DE AMIGOS VALOR 

ARRECADADOPESSOAS FÍSICAS PESSOAS JURÍDICAS

0

3 8

1 0

7

TOTAL SALDO

TOTAL ARRECADADO

        Sacos de Lixo

        Produção de Placas de Comunicação Visual

    Plataforma Colaborativa

    Serviço de Jardinagem e Zeladoria - 2 vezes por semana 

    Reembolso a Realizador Ricardo Petersen Schetty no valor de R$ 1.253,00 referente:

        Serviço mensal de zeladoria - Sr. Enivaldo

    Material para a cerca, almoço e honorários (instalação e serviços gerais)

DESPESAS

    Serviço de Jardinagem Extra para mutirão

TOTAL DESPESAS

SALDO FUNDO DE MELHORIAS
    Saldo Mês Anterior

    Saldo Mês Atual


