



## PRESTAÇÃO DE CONTAS DOS AMIGOS DA PRAÇA DA VILA BUARQUE MAIO 2019

CONTRIBUIÇÕES			
VALOR DA CONTRIBUIÇÃ	QUANTIDADE DE AMIGOS		VALOR ARRECADADO
	PESSOAS FÍSICAS	PESSOAS JURÍDICAS	
<strong>PLANOS MENSais</strong>			
20,00	33	0	660,00
50,00	13	0	650,00
75,00	7	0	525,00
100,00	3	8	1.100,00
200,00	1	0	200,00
<strong>TOTAL ARRECADADO</strong>			<strong>3.135,00</strong>

DESPESAS	
Plataforma Colaborativa	407,55
Serviço de Jardinagem e Zeladoria - 2 vezes por semana	1.950,00
Reembolso a Realizador <b>Ricardo Petersen Schetty</b> no valor de R\$ 1.253,00 reais	
Serviço mensal de zeladoria - Sr. Enivaldo	700,00
Sacos de Lixo	17,00
Produção de Placas de Comunicação Visual	536,00
Serviço de Jardinagem Extra para mutirão	1.011,00
Material para a cerca, almoço e honorários (instalação e serviços gerais)	300,00
<strong>TOTAL DESPESAS</strong>	<strong>4.921,55</strong>

SALDO FUNDO DE MELHORIAS	
Saldo Mês Anterior	5.966,05
Saldo Mês Atual	-1.786,55
<strong>TOTAL SALDO</strong>	<strong>4.179,50</strong>